



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	963 918 070
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	BERGEN PROSJEKT OG SOTRA ENTREPRENØR AS
Forretningsadresse:	Leirvikflaten 11 5179 GODVIK

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Trond Erik Lie Nævdal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	15.07.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.08.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2	177 195 396	205 160 209
Annen driftsinntekt	1	225 080	141 989
<b>Sum inntekter</b>		<b>177 420 477</b>	<b>205 302 198</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		121 600 012	145 175 122
Lønnskostnad	3	52 799 364	48 381 512
Avskrivning på driftsmidler	4	1 549 836	1 357 925
Annen driftskostnad	3, 5, 6	7 549 168	6 422 403
<b>Sum kostnader</b>		<b>183 498 379</b>	<b>201 336 962</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-6 077 903</b>	<b>3 965 236</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5		
Annen renteinntekt		271 161	169 387
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>271 161</b>	<b>169 387</b>
Annen rentekostnad		286 880	203 772
Annen finanskostnad		242	893
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>287 122</b>	<b>204 665</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-15 961</b>	<b>-35 278</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-6 093 864</b>	<b>3 929 959</b>
Skattekostnad på resultat	7	-1 315 529	889 929
<b>Årsresultat</b>		<b>-4 778 335</b>	<b>3 040 030</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-4 778 335</b>	<b>3 040 030</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-4 778 335</b>	<b>3 040 030</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	4	8 000	12 000
Utsatt skattefordel	7		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>8 000</b>	<b>12 000</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 6	5 338 908	3 771 500
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>5 338 908</b>	<b>3 771 500</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	5, 6		
Investeringer i aksjer og andeler		2 000	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>2 000</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>5 348 908</b>	<b>3 783 500</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	2, 5, 6	34 808 737	33 006 672
Andre kortsiktige fordringer		3 139 042	3 073 276
<b>Sum fordringer</b>		<b>37 947 779</b>	<b>36 079 948</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	4 404 049	2 540 168
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>4 404 049</b>	<b>2 540 168</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>42 351 827</b>	<b>38 620 117</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>47 700 736</b>	<b>42 403 617</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital 1 000 aksjer à 1 000	9, 10	1 000 000	1 000 000
Beholdning av egne aksjer	10	856 000	
Overkurs	10	502 500	502 500
Annen innskutt egenkapital	10	571 116	571 116
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	10	<b>2 929 616</b>	<b>2 073 616</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		6 545 223	11 323 557
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	10	<b>6 545 223</b>	<b>11 323 557</b>
<b>Sum egenkapital</b>	10	<b>9 474 839</b>	<b>13 397 173</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7	1 533 283	3 009 416
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>1 533 283</b>	<b>3 009 416</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6, 11	3 821 562	2 962 037
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>3 821 562</b>	<b>2 962 037</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>5 354 845</b>	<b>5 971 453</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		12 853 762	7 670 528
Betalbar skatt	7	160 604	
Skyldige offentlige avgifter		9 137 129	7 674 545
Annen kortsiktig gjeld	2, 6	10 719 557	7 689 918
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>32 871 052</b>	<b>23 034 991</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>38 225 897</b>	<b>29 006 444</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>47 700 736</b>	<b>42 403 617</b>



# Årsregnskap 2024

## Bergen Prosjekt og Sotra Entreprenør AS

Resultatregnskap  
Balanse  
Noter til regnskapet

Org.nr.: 963 918 070



## Resultatregnskap

### Bergen Prosjekt og Sotra Entreprenør AS

<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Salgsinntekt	1, 2	177 195 396	205 160 209
Annen driftsinntekt	1	225 080	141 989
Sum driftsinntekter		<u>177 420 477</u>	<u>205 302 198</u>
Varekostnad		121 600 012	145 175 122
Lønnskostnad	3	52 799 364	48 381 512
Avskrivning på driftsmidler	4	1 549 836	1 357 925
Annen driftskostnad	3, 5, 6	7 549 168	6 422 403
Sum driftskostnader		<u>183 498 379</u>	<u>201 336 962</u>
Driftsresultat		<u>-6 077 903</u>	<u>3 965 236</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		271 161	169 387
Annen rentekostnad		286 880	203 772
Annen finanskostnad		242	893
Resultat av finansposter		-15 961	-35 278
Resultat før skattekostnad		-6 093 864	3 929 959
Skattekostnad på resultat	7	-1 315 529	889 929
Resultat		<u>-4 778 335</u>	<u>3 040 030</u>
Årsresultat		<u>-4 778 335</u>	<u>3 040 030</u>



## Balanse

### Bergen Prosjekt og Sotra Entreprenør AS

Eiendeler	Note	2024	2023
<b>Anleggsmidler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	4	8 000	12 000
Sum immaterielle eiendeler		<u>8 000</u>	<u>12 000</u>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 6	5 338 908	3 771 500
Sum varige driftsmidler		<u>5 338 908</u>	<u>3 771 500</u>
<b>Finansielle driftsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		2 000	0
Sum finansielle anleggsmidler		<u>2 000</u>	<u>0</u>
Sum anleggsmidler		<u>5 348 908</u>	<u>3 783 500</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	2, 5, 6	34 808 737	33 006 672
Andre kortsiktige fordringer		3 139 042	3 073 276
Sum fordringer		<u>37 947 779</u>	<u>36 079 948</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	<u>4 404 049</u>	<u>2 540 168</u>
Sum omløpsmidler		<u>42 351 827</u>	<u>38 620 117</u>
<b>Sum eiendeler</b>		<u>47 700 736</u>	<u>42 403 617</u>

**Balanse**

## Bergen Prosjekt og Sotra Entreprenør AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital 1 000 aksjer à 1 000	9, 10	1 000 000	1 000 000
Kapitalforhøyelse, ikke registrert pr 31.12.	10	856 000	0
Overkurs	10	502 500	502 500
Annen innskutt egenkapital	10	571 116	571 116
Sum innskutt egenkapital	10	<u>2 929 616</u>	<u>2 073 616</u>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		6 545 223	11 323 557
Sum opptjent egenkapital	10	<u>6 545 223</u>	<u>11 323 557</u>
Sum egenkapital	10	<u>9 474 839</u>	<u>13 397 173</u>
<b>Gjeld</b>			
Utsatt skatt	7	1 533 283	3 009 416
Sum avsetning for forplikelser		<u>1 533 283</u>	<u>3 009 416</u>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6, 11	3 821 562	2 962 037
Sum annen langsiktig gjeld		<u>3 821 562</u>	<u>2 962 037</u>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		12 853 762	7 670 528
Betalbar skatt	7	160 604	0
Skyldige offentlige avgifter		9 137 129	7 674 545
Annen kortsiktig gjeld	2, 6	10 719 557	7 689 918
Sum kortsiktig gjeld		<u>32 871 052</u>	<u>23 034 991</u>
Sum gjeld		<u>38 225 897</u>	<u>29 006 444</u>
<b>Sum gjeld og egenkapital</b>		<u>47 700 736</u>	<u>42 403 617</u>

Godvik, 30.06.2025

---

Ove Bjørn Fedje  
styremedlem

---

Charles Olsen  
styremedlem

---

Tor Olav Gabrielsen  
styreleder

---

Camilla Meltevik  
styremedlem

---

Andrea Fotland Krohn-Hansen  
styremedlem

---

Trond Erik Lie Nævdal  
daglig leder



## Noter

### Bergen Prosjekt og Sotra Entreprenør AS

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

#### Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Selskapet har pågående prosjekter ved årets slutt. Alle prosjekter faktureres løpende iht fremdrift. Totalkostnaden revurderes løpende for å identifisere eventuelle tapsprosjekter. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres beregnet tap straks.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

#### Pensjoner

Selskapet benytter innskuddspensjonsordning. Kostnader til pensjon kostnadsføres fortløpende.

#### Leasing

Leasingavtaler er ikke balanseført (operasjonell leasing).

Bergen Prosjekt og Sotra Entreprenør AS



## Noter

### Bergen Prosjekt og Sotra Entreprenør AS

#### Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

#### Note 1 Driftsinntekter

All omsetning skjer i Norge og salgssinntekter utgjør kr 177,2 mill. Andre driftsinntekter vedrører gevinst ved salg av driftsmidler.

#### Note 2 Prosjekter i arbeid/ kundefordringer

Av kundefordringer utgjør opptjent inntekt på tilvirkningskontrakter under arbeid kr 2,7 mill inkl innestående. Det er avsetning for påløpte kostnader pr 31.12.24 knyttet til kontraktsarbeid på kr 1,3 mill.

Selskapet benytter løpende avregningsmetode inkl fortjeneste ved vurdering av prosjekter under utførelse ved årsskifte. Selskapet fakturerer løpende gjennom året etter fullføring på prosjektene der dette er avtalt med oppdragsgiver. Skattemessig inntektsføres prosjekter når de er fullført. Grunnlag for utsatt skatteforpliktelse knyttet til regnskapsmessig inntektsført dekningsbidrag er oppgitt i note 6 (midlertidige forskjeller).

Ved utgangen av 2024 utgjør total utført produksjon på anleggskontrakter under arbeid kr 66,5 mill og tilhørende produksjonskostnad kr 58,9 mill. Estimert kontraktsfortjeneste utgjør kr 7,67 mill. Det er ikke noe forskudd fra kunder/ forskuddsfakturert produksjon pr 31.12.

Ingen andel av kundefordringene inneholder utestående som skyldes tvist i forhold til pågående prosjekter. Selskapet har tapsprosjekter som har gitt negativt bidrag i 2024 med kr 2,15 mill som inkl forventet tap på prosjekter som er aktive pr 31.12.2024.

Kundefordringer er vurdert til pålydende. Det er ikke vurdert å være tap på kundefordringer.

Bergen Prosjekt og Sotra Entreprenør AS



## Noter

### Bergen Prosjekt og Sotra Entreprenør AS

#### Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	42 990 648	39 568 776
Arbeidsgiveravgift	6 862 795	6 324 323
Pensjonskostnader	1 850 556	1 549 942
Andre ytelser	1 095 365	938 471
<b>Sum</b>	<b>52 799 364</b>	<b>48 381 512</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk: 77

Ytelser til ledende personer	Daglig	
	leder	Styremedlemmer
Lønn	1 387 200	2 539 086
Pensjonspremie	65 198	119 337
Annen godtgjørelse	158 897	298 308

To av styremedlemmene er ansatt i selskapet og mottar lønn knyttet til ansettelsen. Beløpene er spesifisert over. Styreleder (ekstern) har mottatt kr 100 000,- i styregodtgjørelse. Tidligere styreleder (ekstern) har mottatt kr 118 788,- i styregodtgjørelse.

Selskapet har ikke gitt tegningsretter, opsjoner og tilsvarende rettigheter som gir ansatte eller tillitsvalgte rett til tegning, kjøp eller salg av aksjer eller grunnfondsbevis.

Det er ikke ytt lån eller stilt sikkerhet for ledende personer, aksjeeiere eller nærstående.

#### Pensjonsordning

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

#### Revisor

Revisjonshonorar for revisjon kostnadsført i 2024 utgjør kr 163 900,- og vedrører revisjon av 2023 og interim høst 2024.

I tillegg er det kostnadsført honorar med kr 11 250,- som vedrører teknisk bistand årsregnskap og skattemelding mv, samt annen bistand for 2024.



## Noter

### Bergen Prosjekt og Sotra Entreprenør AS

#### Note 4 Anleggsmidler

	Immaterielle Eiendeler	Materielle Eiendeler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	72 400	8 541 987	8 614 387
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		3 206 244	3 206 244
- Avgang i året		579 890	579 890
= <b>Anskaffelseskost 31.12.24</b>	<b>72 400</b>	<b>11 168 341</b>	<b>11 240 741</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	64 400	5 829 433	5 893 833
= <b>Bokført verdi 31.12.24</b>	<b>8 000</b>	<b>5 338 908</b>	<b>5 346 908</b>
Årets ordinære avskrivninger	4 000	1 545 836	1 549 836
Økonomisk levetid	5 år	0-10 år	

#### Note 5 Mellomværende konsernselskaper

	Fordring konsernselskap		Leverandørgjeld	
	2024	2023	2024	2023
Bergen Prosjekt Holding AS	0	0	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Note 6 Fordringer, gjeld, pantstillelser

	2024	2023
Fordringer med forfall senere enn 1 år	0	0
Langsiktig gjeld med forfall mer enn 5 år etter 31.12	612 558	0
Bokført gjeld sikret med pant	3 821 562	2 962 037
<b>Bokført verdi eiendeler stilt som sikkerhet:</b>		
Kundefordringer	34 808 737	33 006 672
Driftsmidler	5 338 908	3 771 500

Det er avsatt kr 550 000, i avsetning for garanti og reklamasjoner, fastsatt basert på erfaring/historikk.



## Noter

### Bergen Prosjekt og Sotra Entreprenør AS

#### Note 7 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	160 604	0
Endring i utsatt skatt	-1 476 133	889 929
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-1 315 529</b>	<b>889 929</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-6 093 864	3 929 959
Permanente forskjeller	114 188	115 169
Endring i midlertidige forskjeller	7 214 944	-4 550 377
Anvendelse av fremførbart underskudd	-505 250	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>730 019</b>	<b>-505 250</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	160 604	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>160 604</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-150 350	-320 475	-170 125
Tilvirkningskontrakter	7 669 817	15 054 886	7 385 069
Avsetninger mv	-550 000	-550 000	0
<b>Sum</b>	<b>6 969 467</b>	<b>14 184 411</b>	<b>7 214 944</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-505 250	-505 250
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>6 969 467</b>	<b>13 679 162</b>	<b>6 709 694</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>1 533 283</b>	<b>3 009 416</b>	<b>1 476 133</b>

#### Note 8 Likvide midler

Av selskapets likvide midler er kr. 2 459 640 bundne skattetrekksmidler.



## Noter

### Bergen Prosjekt og Sotra Entreprenør AS

#### Note 9 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Bergen Prosjekt og Sotra Entreprenør AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	1 000,0	1 000 000
<b>Sum</b>	<b>1 000</b>		<b>1 000 000</b>

#### Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Bergen Prosjekt Holding AS	900	90,0	90,0
Bpse Invest AS	100	10,0	10,0
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>1 000</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Ove Bjørn Fedje	styremedlem	229
Charles Olsen	styremedlem	14
Trond Erik Lie Nævdal	daglig leder	14
<b>Totalt antall aksjer</b>		<b>258</b>

#### Note 10 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs /annen innskutt egenkapital	Besluttet, ikke registrert kapitalforhøyelse	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2024	1 000 000	1 073 616		11 323 557	13 397 173
Ikke registrert kapitalforhøyelse			856 000		856 000
Årets resultat			0	-4 778 335	-4 778 335
<b>Pr 31.12.2024</b>	<b>1 000 000</b>	<b>1 073 616</b>	<b>856 000</b>	<b>6 545 223</b>	<b>9 474 839</b>

Selskapet har gjennomført kapitalforhøyelse hvor det er tegnet 1 ny aksje til pålydende NOK 1 000 til tegningskurs 856 000. Samlet kapital NOK 856 000 hvorav NOK 1 000 er aksjekapital og NOK 855 000 er overkurs. I regnskapet er kapitalforhøyelsen bokført som "ikke registrert kapitalforhøyelse". Kapitalforhøyelsen er registrert i Foretaksregistrert i 2025.



<b>Noter</b>
--------------

Bergen Prosjekt og Sotra Entreprenør AS
---

**Note 11 Finansiell markedsrisiko**

Selskapet benytter seg ikke av finansielle derivater i forbindelse med styringen av finansiell risiko.

Bergen Prosjekt og Sotra Entreprenør AS
---



## Bergen Prosjekt og Sotra Entreprenør AS

Org.nr.963 918 070

### Styrets årsberetning 2024

Bergen Prosjekt og Sotra Entreprenør AS er en entreprenørbedrift lokalisert i Bergen. Selskapets hovedaktivitet er prosjektutvikling, entreprenørvirksomhet og oppføring av næringsbygg og boliger mv.

Selskapet har i 2024 driftsinntekter på ca. 177,4 mill NOK. Dette er en nedgang fra ca.205,3 mill NOK i 2023, tilsvarende en 13% nedgang eller ca. 28 mill NOK.

Det er foretatt netto investeringer i 2024 på ca kr 2,6 mill som fremkommer i note 4.

Selskapets regnskap for 2024 viser et underskudd etter skatt på kr. 4.778.335 som er ført mot selskapets egenkapital 31.12. Selskapets egenkapitalandel pr. 31.12.24 er på kr.9,5 mill NOK tilsvarende 19,8 % av total kapital i selskapets balanse. Tilsvarende for 2023 var 31,6%. Selskapet vil i 2025 arbeide aktivt for å øke egenkapitalprosenten. Likvide midler var pr. 31.12.2024 kr. 4,4 mill. Selskapet vurderer likviditeten som tilfredsstillende.

Styret mener at årsregnskapet for 2024 gir et rettvisende bilde av eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Selskapet er positiv til fremtiden. Selskapet vil holde frem med å være aktiv i markedet og fortsatt ha fokus på lønnsomhet gjennom god prosjektgjennomføring. Det er iverksatt tiltak i 2025 for å bedre selskapets lønnsomhet, herunder tett oppfølging av timeforbruk i prosjektene. Regnskapet pr april 2025 viser en forbedring i lønnsomheten med et positivt resultat.

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontantstrøm oppstilling framkommer som en del til årsregnskapet.

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2024 er satt opp under denne forutsetning. Selskapet har gjennom 2024 styrket seg betraktelig på personell siden og venter å få full effekt av dette gjennom året 2025

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Arbeidsmiljøet i bedriften er etter styrets oppfatning tilfredsstillende. Det totale sykefraværet i bedriften har i 2024 vært på ca. 9,6% (1 939 dager). Langtidsfraværet utgjorde 6,1% (1230 dager), mens korttidsfraværet var på ca. 3,5% (710 dager). Det arbeides kontinuerlig for å holde sykefravær på et lavt nivå, blant annet i samarbeid med bedriftshelsetjenesten. Selskapet har ikke hatt alvorlige arbeidsulykker i 2024.

Det er ansatt 76 menn og 1 kvinne. Styret består av 3 menn og 2 kvinner, der styreleder og 2 styremedlemmer er eksterne og resterende er indirekte eiere i virksomheten. Daglig leder er mann. Selskapet har en policy som tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn, graviditet, etnisitet, religion og livssyn mv. Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter samt hindre diskriminering og trakassering. De ansatte består av personer med 7 ulike nasjonaliteter. Selskapets ansatte avlønnes etter tariffavtale.

Virksomhetens bransje medfører verken forurensing eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø utover det som er normalt for bransjen. I forbindelse med byggeprosjekter stilles det krav til



bruk av produkter som anses å være mest miljøvennlige. Svartelistede produkter brukes der det ikke finnes alternativer. Generelt stilles det krav til avfallshåndtering på byggeplasser mv. Selskapet arbeider ellers på linje med vilkårene som stilles i sertifiseringen som Miljøfyrtårn og er blitt miljøfyrtårn sertifisert i 2024. Ved utskiftning av eldre biler erstattes disse i stor grad av elbiler. Selskapet anses ikke å ha klimarisiko av betydning for virksomhetens drift mv.

Selskapet har foretatt aktsomhetsvurderinger og kartlegging av risikoområder i henhold til lov om virksomhetens åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Rapport er publisert på selskapets hjemmeside den 30.06.2024.

Selskapets nåværende strategi for å avdempe finansiell risiko omfatter ikke bruk av finansielle instrumenter. Selskapet arbeider aktivt i markedet og har en sterk posisjon i sitt segment og marked. Selskapets omsetning og kostnader er i norske kroner, man er dermed i liten grad eksponert mot endringer i valutakurser. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller tilsvarende finansielle avtaler.

Da selskapet i mindre grad har rentebærende gjeld, er eksponering mot endringer i rentenivået lav.

Selskapet har hovedsakelig kunder i bedriftsmarkedet med risiko for tap på kundekrav dette medfører. Tap regnskapsføres i den periode de oppstår. Selskapet har historisk lite tap.

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2024 og økonomiske stilling ved årsskiftet. Disponering av årets resultat mv fremgår av note 10. Styret anslår at grunnlaget for videre drift er til stede, og ser en foreløpig god forbedring i resultatutviklingen så langt i år 2025.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Selskapet har tegnet ansvarsforsikring for styremedlemmer og daglig leder med en forsikringssum på kr 5 mill pr skade.

Godvik, 30. Juni 2025

.....  
Camilla Meltevik  
Styremedlem

.....  
Ove Bjørn Fedje  
Styremedlem

.....  
Andrea Fotland Krohn-Hansen  
Styremedlem

.....  
Tor Olav Gabrielsen  
Styreleder

.....  
Charles Olsen  
Styremedlem

.....  
Trond Erik Lie Nævdal  
Daglig Leder



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Fedje, Ove Bjørn

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5998-4-1025192

IP: 185.114.xxx.xxx

2025-07-10 07:20:45 UTC



### Krohn-Hansen, Andrea Fotland

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5993-4-2867700

IP: 161.4.xxx.xxx

2025-07-12 16:48:00 UTC



### Nævdal, Trond Erik Lie

Daglig leder

Serienummer: no\_bankid:9578-5995-4-884749

IP: 62.97.xxx.xxx

2025-07-14 06:29:20 UTC



### Olsen, Charles

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5995-4-239736

IP: 178.232.xxx.xxx

2025-07-14 07:36:44 UTC



### Gabrielsen, Tor Olav

Styreleder

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1350441

IP: 88.88.xxx.xxx

2025-07-17 06:23:58 UTC



### Meltevik, Camilla

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5998-4-1121322

IP: 89.8.xxx.xxx

2025-07-21 22:28:02 UTC



Penneo Dokumentnr: CH2UO-92XFG-N414W-8A6AV-NF8JK-2325Q

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

#### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



## Bergen Prosjekt og Sotra Entreprenør AS

### KONTANTSTRØMOPPSTILLING

	2024	2023
<i>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</i>		
Resultat før skattekostnad	-6 093 864	3 929 959
Periodens betalte skatt	0	-812 495
Tap/ gevinst ved salg av anleggsmidler	-158 028	-134 500
Ordinære avskrivninger	1 549 836	1 357 925
Endring i varelager	0	0
Endring i kundefordringer	-1 802 065	-6 211 129
Endring i vareleverandørgjeld	5 183 234	1 022 938
Endring i andre tidsavgrensningsposter	5 282 459	-2 538 646
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>3 961 572</b>	<b>-3 385 948</b>
<i>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</i>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	251 028	297 500
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-3 206 244	-1 604 331
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	-2 000	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-2 957 216</b>	<b>-1 306 831</b>
<i>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</i>		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	1 931 174	1 096 905
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-1 071 649	-863 693
Utbetalinger av utbytte	0	-5 000 000
<b>Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>859 525</b>	<b>-4 766 788</b>
<b>Netto kontantstrøm for perioden</b>	<b>1 863 881</b>	<b>-9 459 567</b>
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	2 540 168	11 999 735
<b>Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>4 404 049</b>	<b>2 540 168</b>
<i>Denne består av:</i>		
Bankinnskudd m.v.	4 404 049	2 540 168



RSM Norge AS

Kanalveien 105 B, 5068 Bergen  
Postboks 63, Kristianborg, 5822 Bergen  
Org.nr: 982 316 588 MVA

Til generalforsamlingen i Bergen Prosjekt og Sotra Entreprenør AS

T +47 55 55 77 77  
F +47 55 55 77 70

[www.rsmnorge.no](http://www.rsmnorge.no)
